manifestacio por eila en caso de utilizar este instrumento para fines ilegales --*Leída como le fue

en presencia de los testigos Instrumentales JOHANA |§INETH GA¡TAN GRAJALES, mujer,

panameña, mayor de edad, soltera, con cédula de identidad personal nÚmero cuatro - setecientos

crncuenta y dos - trescientos seis (4-752-306), YULISSA ADRIANA QUINTERo DURAN, muier,

pananneña, soitera, mayor de edad, portadora de la cédula número uno-setecientos cuarenta y seis-

ncvecientos sesenta y ocho (1-746-968), vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles

para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobaciÓn y firman ante mí, el Notario